事　務　連　絡
令和3年11月29日

介護サービス事業所・施設
[bookmark: _GoBack]関係者各位

那覇市福祉部
ちゃーがんじゅう課長
[bookmark: _Hlk58940855]

介護現場（在宅系サービス）における改善活動の支援・促しの有効性紹介
セミナーについて(お知らせ)

平素より本市の介護保険行政の推進にご理解とご協力を頂きありがとうございます。
この度、厚生労働省老健局認知症施策・地域介護推進課より下記のとおり案内がございましたので、お知らせいたします。

記

１．期 間： 令和３年12 月23 日（木）～令和４年１月28 日（金）
２．実施方法： 紹介編：動画配信（オンデマンド） 実務編：Web 開催（Zoom）
３．申込方法等：那覇市ホームページに掲載
※那覇市ホームページ→福祉・健康→高齢者福祉→事業者の皆様へ
→介護保険サービス（全サービス）事業者へのお知らせ→（介護サービス事業者の皆様へ）施設グループからのお知らせ